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TÄNKETÄNKERR  
UTANFÖRUTANFÖR  
BOXENBOXEN
Det vi gör tillsammans är viktigt – och otroligt  

roligt. Vi tror oss ha hjärnan & hjärtat på rätt 

ställe, men vad säger några av våra partners? 

»Det är alltid en stor glädje att få jobba med  

Kultur aktiebolaget – Kreativa, flexibla och 

leverans på högsta nivå.«

Jessica Vialleton, Hotelldirektör – Hôtel Eggers

»Kulturaktiebolaget är ambitiösa, lyhörda, 

snabba och smarta.«

Fredrik Strage – Musikjournalist och författare

PASSION, 
KREATIVITET  
& LYCKLIG 
GALENSKAP
Para det med en rejäl slev strategi och ekonomi. 

Och sälj. Då har du ett artistbolag som jobbar med

både hjärta och hjärna.

Vi är bad-asses på att sätta turnéer, arrangera 

festivaler, kränga biljetter, fylla arenor, skapa nya 

scener och sälja in omöjliga grejer. 

Från slakthus till trädgårdsspelningar.
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Nu får vi äntligen se en av Sveriges största live- 

personligheter på större scener igen.

Med Timo följer Oljudet - Viktor Turegård på  

elbas,  Kristoffer Ragnstam på trummor  och  

Hans Olsson på klaviatur och oljud.

Timo Räisänen har sedan 2020 turnerat med sina 

akustiska enmanskonserter och samtidigt kon-

centrerat sig på att skriva nytt material. I sommar 

återvänder han för att fira helt ny musik och gamla  

hits med fullt band.

Med tio album och hundratals gig i ryggen är Timo 

Räisänen en av Sveriges främsta indie artister. 

Om hans prisade artisteri (P3 Guld: Årets man-

liga artist, Guldmicken) har skrivits träffande: 

»En sann entertainer, en komiker som lockar till 

skratt och hinderslöst för publiken rakt in i det 

sällsamma allvaret«.

I två decennier har Timo Räisänen levererat 

tidlösa popkonstverk åt folket. Med den egna 

skivan på svenska Tro, hat, stöld (2017) och live-

favoriten »Kampen och Härligheten« har varje 

sommar varit turnésommar för Timo. 

Nu kommer uppföljaren och framtiden ligger för 

hans fötter.

Staffan Hellstrand, med en lång och fram gångs-

rik karriär bakom sig, tog ett språng in i svenska 

folkets hjärtan som deltagarna i Så mycket bättre 

2023.  

Här tolkar han sina kollegor med den typiska 

Staffan Hellstrand-identitet, som han utmejslat 

genom sin karriär.

 

Njut också av medtolkningar av hans största 

hits från andra deltagande artister. Räkna med 

en ny vår för en av Sveriges mest egensinniga 

låtskrivare och artister.



HARRIET NAUER
Hon debuterade för tre år sedan och har redan 
blivit jämförd med storheter som Joni Mitchell, 
Joan Baez och Kate Bush. Nu släpper Harriet ny 
musik och drar på Sverigeturné. 

Det är dåtid, nutid och framtid som flätas samman 
i melodier, berättelser och sång.

Harriet Nauers fingerplock på gitarren och 
starka texter för tankarna till musiken från 60- 
och 70-talen. 

Hon har bland annat spelat på festivaler, sup-
portat Mando Diao och gästat TV4 vid flera  
tillfällen.

SVENSKA
AKADEMIEN
Under det sena nittiotalet svepte en 

våg av svensk hiphop över Sverige 

och 1999 gav sig tre kompisar från 

Landskronas punk- och baktakts-

scen också in i leken. Så var musik-

kollektivet Svenska Akademien ett 

faktum, med hiphop som blandas 

med influenser från reggae, dance-

hall, progg och disco. 

Skrytiga battlerim mixas med  

toasting och politiska slagord.

2024 fyller Svenska Akademien 

25 år som band och tänker fira 

det ordentligt med en omfattande 

jubileums turné. Det blir den första 

längre turnén på mer än tio år och 

från bandets håll säger man sig 

vara hungrigare än någonsin.

Jubileumsturnén beskrivs som den 

mest ambitiösa showen hittills, med 

totalt ett tjugotal spelningar under 

våren, sommaren och hösten. 

Svenska Akademien har gått igenom 

sin musikskatt och valt ut några av 

de bästa låtarna, gjort om vissa av 

dem, ändrat intron och tittat på vilka 

gästartister man vill dra med på 

turnén. Det blir alltså en hel del nytt 

även för de mest inbitna fansen.

Svenska Akademien beskriver turné - 

 planerna som en nystart, som  

höjer energinivån i hela bandet, och 

det saknas inte självförtroende  

inför jubileet. 

Det blir på många sätt en unik turné, 

men medsamma dansanta gung och 

punkiga känsla. 

Aldrig trött, tomt eller platt – utan 

bara totalt röj, med hjärta och 

värme.

»Vi har ingen rätt att sluta. Musik-

en streamas och biljetterna säljer. 

Dess utom kan vi inte vara utan  

varandra.«

 – Sture Allén den yngre



AMANDA
GINSBURG
Den flerfaldigt prisade sångerskan 
och låtskrivaren Amanda Ginsburg är 
tillbaka med sitt tredje album.

På plattan Tur att vi kan skratta bjuder 
hon återigen in lyssnaren till sin väl    - 
 svarvade och svängigt melodiska jazz 
på svenska, men lyssnaren kan också 
ana en syrlig självdistans mitt i de  
varma och vardagliga betrakt   elserna.
Hon har med sin musik tagit en bred 
publik med storm.
 
Debutalbumet Jag har funderat på en 
sak släpptes 2018. Året därpå fick hon 
en Grammis, och hösten 2020 kom 
den andra skivan I det lilla händer det 
mesta, som gav henne ytterligare en 
Grammis i kategorin Årets Jazz.

HENRIK
NYBLOM
Träffsäker observationskomik och livs- 
betraktelser från en utvandrad Skara- 
gosse blandas med det allra finaste av 
nonsens.

Henrik är inte bara en ny stjärna, utan 
den snabbaste stigande raketen, på 
den svenska humorhimlen.

Henrik Nyblom är med två bejublade 
soloturnéer i ryggen något nytt på den 
svenska humorscenen. Uttrycket allt 
kan hända har aldrig stämt bättre på 
någon än honom.

MAGNUS
BETNÉR
Känd för sin ofta politiska liberala och 
provokativa humorstil. Magnus Betnérs 
bejublade standup spelar för fulla hus.

Humorlegendar. Provokatör. Debattör. 
Komiskt geni. 

I snart 30 år har Magnus Betnér rört 
upp känslor. Med fler föreställningar  
och fler lapp på luckan än landets  
övriga komiker tillsammans är Magnus 
Betnér fortfarande långt från mätt. 

Med ett tempo få kan matcha och en 
drivkraft som bara växer är Magnus 
ständigt på turné. Våren 2024 är han  
aktuell med standupshowen »Brän-
ner ner huset« tillsammans med Nisse  
Hallberg. Turnén besöker hela 60 städer 
runt om i landet.



DOGGE & 
RODDE
Kungen av svensk hiphop – Dogge  
Doggelito från The Latin Kings – firar 
40 år som hiphopartist och är hög-
aktuell efter sin medverkan i Så mycket 
bättre.

Genom karriären har det blivit totalt 
tjugosex album, två grammisar, Cornelis- 
pris och en plats i Swedish Hall of Fame. 
Därtill flera filmer, röstskåde speleri, 
tv-produktioner, reklaspottar »Cykeln  
på köpet«, konstutställningar och böcker.

Dogge & Rodde bjuder på sina klassiska  
hits i en oförglömlig show.

FESTIVALFLOPPAR
MED FREDRIK STRAGE
The Fredrik Strage Festival Tour är en fortsättning 
på succéturnén Strage on Stage som under 2021 
och 2022 lockade en stor publik över hela landet 
(från Malmö till Luleå).

Många som läst Fredrik Strage i Dagens Nyheter, 
lyssnat på podcasten Hemma hos Strage eller 
sett honom i TV4 Nyhetsmorgon och Så mycket  
bättre, ville även se honom live i vad som beskrevs 
som stand up-journalistik, underhållande folk-
bildning och popkulturell predikan. 

Nu ställer sig Strage på scen igen för att på sitt  
oefterhärmliga sätt presentera rockfestivalerna 
som du förmodligen ska vara glad att du missade.

JUMPER 
firar 25 år
När bandet slog igenom år 1996, med 
hitlåtar som »När hela världen står 
utanför« och »Tapetklister«, blev de 

snabbt ett av Sveriges största band. 
Debutalbumet följdes upp med stora 
turnéer och ytterligare två album och 
framgångarna fortsatte.

De vann Rockbjörnen 1996 som Årets 
svenska grupp och debutskivan 
röstades fram till Årets bästa pop-

album av Musikjournalens lyssnare 
i Sveriges Radio. Efter en avslutande 
turné hösten 2000 gick bandmedlem-
marna skilda vägar, men förblev goda 
vänner. Äntligen har de dammat av 
instrumenten och spelat in ny musik.



EBBOT

KALLE BAAH
Över 40 år!  Det är inte många band som kan  
stoltsera med så lång karriär som Kalle Baah.  
Idag erkänns han som en av Sveriges absolut  
tyngsta akter i reggaegenren.

Ända sedan starten ’79 på högstadiet i Skärblacka 
har Kalle Baah jobbat upp en stabil lyssnar skara, 
som trots (eller kanske tack vare…) bristen på  
hemmahos-reportage ständigt ökat.

det var med bandet som föddes ur 
Carbides spillror som Ebbot lade 
världen för sina fötter på allvar.

The Soundtrack of Our Lives  
bildades 1995 och släppte året  
efter sitt debutalbum Welcome to  
the Infant Freebase som prisades  
med en Grammis för Årets nykomling. 

Bandets styrka låg både i de sex 
medlemmarnas utpräglade karak-

tärer och i deras öppenhet inför att 
låta alla möjliga inspirationskällor in-
kluderas i musiken.

Under sjutton år släppte bandet 
åtta album, turnerade världen över 
och hade stora hits som »Instant  
Repeater 99« och »Sister Surround«. 

Under 2024 är det äntligen dags för 
Ebbot Lundberg att släppa ett nytt 
album.

En av sveriges
Främsta liveartister
Ebbot Lundberg har gjort sig ett 
namn som frontfigur i två av den 
svenska rockhistoriens bästa och 
viktigaste band. 
Med Union Carbide Productions kao-
tiska och provokativa rock’n roll 
nådde han internationell kultstatus 
under andra hälften av 80-talet. Men 



STURES
DANSORKESTER
Egna låtar, skånska versioner av  
jamaicanska klassiker och dansanta  
ny tolkningar av svenska örhängen, med 
musikaliska influenser från reggae, ska, 
rocksteady och soul.

Stures Dansorkester spelar svängigt och 
dansant med värme, energi och nerv.  
Och involverar gärna publiken. Helt  
enkelt ett kärleksfyllt och glädjefullt sätt 
att få igång festen.

SKA ’N’ SKA
Sveriges röjigaste skaband bildades  
i Stockholm våren 2004. 
Detta tiomannaband gör allt för att du 
ska slippa stå still. Det spelar ingen roll 
om du är gammal eller ung, hemma 
eller helt borta, du kommer vilja släppa  
det du gör och hoppa med i dansen.  

Allt sedan början har Ska’n’ska i ett  
frenetiskt tempo pumpat ut sina, 
som de kallar det, »ska-reggae- 
gypsy-balkan-punk-party«-rytmer till 
omvärlden.

ORGANISMEN
Med nytt material åkte en av Sveriges 
största hiphop-pionjärer på en hyllad 
och utsåld vårturné under 2022 och 
hösten 2023.

Nya låtar och samarbeten väntar  
under 2024 och inför hösten 2024  
väntas ett nytt album.

»Organismen är kanske den allra  
bästa rapparen vi har«, konstaterar 
DN:s Mattias Dahlström efter en fin 
kväll på Debaser.

BONGO RIOT
En ohelig allians av trummor, percussion 
och elektroniska rytmer. En självklar 
duo som suddat ut gränserna –  
Manchester, Rio och Gårda har aldrig 
varit så nära varandra.

Musikaliskt rör sig duon näst intill gräns - 
löst och ohämmat mellan Manchester- 
disco, indie-samba, houzy-afro och 
har jämförts med Basement Jaxx och  
Safri Duo.



SVERIGESROLIGASTEKONSERT

SVENNE 
RUBINS
& Glenn Hysén
Svenne Rubins odödliga kultklassiker 
»En gammal amazon« fyller 30 år. Det 
måste vi fira! Dubbelt!

Vid årsskiftet släpps en exklusiv EPA-
EP med både en helrenoverad Ama-
zon Original Version och en upphottad 
Amazon EPA-Dunk Remix.

Dessutom ingår en purfärsk live- 
version av »Folköl och dunka-dunka«.

Rivstart på 2024 således för Svenne 
Rubins som underhållit och glatt 
svenskarna ända sedan Gustav Vasa 
föddes. Eller strax efter.

Någon gång under våren drar 
Vansbro bandet in i studion för att 
spela in sin trettonde fullängdare »Dä’ 
bara å köra på«.
Först släpps dock albumet i bokform.
I »Äntä’ bara å köra på« får de nya 
femton sanningarna samsas med 
hundra andra klassiska texter ur  
bandets 40-åriga karriär. Och sedan, 
äntligen – turné, turné, turné!
Och bandet får nya medlemmar; fyra 
kommer och fyra går. Lämnar gör 
Hockey Bockey Bengt Benkt, Flaco  
Kronqvist, Hosianne Davidsson och  

Pär LePort. Kommer gör Inge Tjafs, 
Tor Dhüwel, Bill Yard och Krille  
Manjaro.

För att få ordning på den nya lagupp-
ställningen har Svenne Rubins anlitat 
sin gode vän fotbollslegenden Glenn 
Hysén (som förresten gör ett inhopp 
på bandets senaste singel »Skog, 
skog, skog«).

Herr Hysén kommer att ansluta till 
turnén vid några väl valda tillfällen  
under sommaren.

Så, äntä’ bara å köra på?

sångare med huvud  roller i musikaler 
och över 25 miljoner streams på sina om-
tyckta humorlåtar. 

Efter unplugged succé turnén »Sveriges  
roligaste konsert« kommer nu festival 
och party alternativet »Järvheden & 
Pilsner kvartetten«. Järvheden har bildat  
band med de grymma musikerna och 
producenterna bakom skivsoundet och 
välter vilken festival publik som helst.  

Humorlåtar med drag.

THOMAS
JÄRVHEDEN
& Pilsnerkvartetten

Thomas Järvheden är en av Sveriges 
mest rutinerade och mångsidiga under-
hållare. 
Prisad flera gånger som landets roligaste 
ståuppkomiker, men också prof essionell 

SVERIGES 
ROLIGASTE 
KONSERT
Thomas Järvheden är en av Sveriges mest  
rutinerade och mångsidiga  underhål-
lare. Du har säkert sett honom i Så ska 
det låta och hundra andra nöjesprogram. 
Nu kan du få uppleva den unika kombon 
‘fantastisk sångröst’ och ‘sjuka texter’ i 
Sveriges Roligaste Konsert.



KSM3
Glädje är starkare än ilska och värme 
är skönare än kyla – det är vad KSM3 
vill sprida när de framför egna gamla 

och nya låtar på ett sätt som inga andra 
klarar av. De är ett hårdsvängande 
band, med låtar som i många fall redan 
betraktas som svenska klassiker.

KSM3 menar att god musik och glädje 
bäst sprids face to face – och vill man 

kärleksbomba världen är det bäst att 
passa på under det enda liv man har.

Idag består KSM3 av punkveteranerna
Johan Johansson, Peter Ampull 
Schölander, Rickard Donatello och 
Robert Eriksson.

ALBERTA 
CROSS
Under sena tonåren flyttade Petter Ericson 
Stakee från sin hemstad i Uppsala till London  
för att förverkliga sina drömmar inom 
musiken. Sagt och gjort – Alberta Cross 
grundades 2005 av Petter och tidigare 
bandmedlemmen Terry Wolfers, och det 
dröjde inte lång tid innan ett skivkontrakt 
med Universals dotterbolag Fiction Records 
sajnades.

Efter år av internationell framgång och 
turnerande med storaband som Oasis, Neil 
Young, Portugal the Man, The Shins, Phos-
phorescent, Ben Harper och Mumford and 
Sons. Under våren släppte Alberta Cross sin 
sjunde och hyllade fullängdare Sinking Ships.

Mest känd som medlem i punk
bandet Ramones
Richie värvades till bandet 1983 efter att  

trummisen Marky Ramone blivit sparkad. Han 

spelade med gruppen på tre album, Too Tough to 
Die, Animal Boy och Halfway to Sanity, innan han 

hoppade av 1987. Han fortsatte dock att arbeta 

nära bandet, bland annat på några av Dee Dees 

solo inspelningar. 

Richie skrev också några av gruppens låtar  

under perioden han var medlem, varav den 

mest kända förmodligen är »Somebody Put 

Something in My Drink« från Animal Boy. År 2013 

släppte Richie Ramone sitt första soloalbum  

»Entitled«, på DC-Jam Records. 

Under 2017 släppte Richie Ramone hyllade  

albumet Cellophane och genomförde en stor 

världs turné. 

Under 2018 genomförde Kulturaktiebolaget, till-

sammans med All  Rooms, en stor omfattande 

Europaturné.

Richie har medverkat i flera intervjuer och tv- 

reportage i Sverige bland annat Hemma hos Strage.

2018 släpptes hyllningslåten »The Last Time«. En 

låt som Richie skrev som hyllning till sin avlidna 

pappa.

Under 2019 har Richie släppt boken »I Know  

Better Now: My Life Before, During, and After the  

Ramones«.

Nu är han aktuell med nytt album och turné i 

Sverige i april. Turné 2024

RICHIERAMONE



DAN
HYLANDER
Dan Hylander en av vår tids främsta  
låtskrivare och artister. Det stora genom -
brottet kom med Raj Montana Band 
1979-84. 

Han har fått två rockbjörnar, släppt 
flera guld- och platina-skivor, och gjort 
otaliga turnéer. 
Dessutom har Dan Hylander skrivit låtar 
åt artister som Totta Näslund, Tomas  
Ledin och Sven-Ingvars.

MATS RONANDER & 
STAFFAN ERNESTAM
Artister som Ulf Lundell, Ted Gärdestad, Pugh 
Rogefeldt och inte minst ABBA är bara några i 
raden av de många namn som har samarbetat 
med Mats »Malla« Ronander genom åren. 

Även Staffan Ernestam har många strängar på 
sin lyra och har spelat ihop med artister som 
Sven Ingvars, Magnus Lindberg och Lill-Babs. 

Unika duon Ernestam och Ronander troll-
binder publiken med underbar musik i sommar.

DA
N 
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DAN BERGLUND
»Dan Berglund väjer inte för intigheten och svär-
tan men han gör det med en lika anklagande som 
upplyftande intensitet och känsla som hos den 
unge Bob Dylan eller den ärrade Fred Åkerström. 
Och poesin är hans eget seende och full av under-
bara konkretioner.«
– Martin Nyström, Dagens Nyheter (2011)

»Dan Berglunds texter är elakare, känsligare, 
mer genomskådande, överraskande, egen sinniga 
och välformulerade än något som skrivits i vis-

form efter Cornelis. Han är en blandning av djup-
sinnig filosof, arg gatukämpe och kolsvart humor-
ist som inte liknar något annat, och det gör inte 
heller hans sångröst som verkar bruten ur en 
järngruva.«
– Sven L-O Johansson, Värmlands Folkblad (2011)

Det var visserligen länge sedan dessa ord skrevs 
och nu och hela 12 år sedan det senaste albumet 
Allt är idioternas fel släpptes. Men nog stämmer 
beskrivningen än i dag på denne tidlöse högt  
aktade och älskade viskonstnär!

Nytt album 2023: Liv och Dikt

ANDERS F RÖNNBLOM
Rönnblom befäster sin ställning som en 
av Sveriges säkraste och flitigaste rock-
poeter.
1963-2023: 60 år som skivartist – och 
hans 32:a och 33:e studioalbum kan 
vara några av de starkaste.

1963 publicerades de första låtarna 
på en EP med gruppen Bob Major & the 
G.I.:s.  1965 kom singeln »Down By The 
Seaside« med duon Anders & Nicko.
1971 kom sedan debutalbumet under 
eget namn, Din barndom skall aldrig dö. 

Sedan dess har det hunnit bli över 40 
olika skivprojekt, varav 32 och 33 är 
studioalbum med nytt låtmaterial. 

Över 500 sånger finns publicerade och 
det finns ytterligare hundratals kvar 
att dokumentera. 
Anders tempo har ökat de senaste åren, 
och de som följer hans släpp är över-
ens om att kvaliteten på det som getts 
ut de senaste 20 åren aldrig har varit 
jämnare och högre. 

Under 2023-2024 kommer två volymer 
med ett 30-tal nya verk: »Underground 
Vol. 3« och »Underground Vol. 4«.



Både plattan och diktsamlingen bär 
namnet Alla är barn – och de tolv 
spåren består av tidlösa melodier och 
träffsäkra arrangemang.

»Mitt mål är att skivan ska leva länge 
och att man ska kunna lyssna på 
musiken tillsammans, oavsett ålder.«
– Britta Persson

När Britta Perssons förra skiva Folk 
– Dikt och toner om personer kom 2019 

kallades den för en klassiker från 
dag ett. Den fick både kritiker och 
föräldrar att utbrista: »Äntligen!«

Britta Persson fick ta emot både 
manifest pris och en Grammis för 
årets barnalbum.

BRITTA 
PERSSON
I öronhöjd med sin publik
Britta Persson är tillbaka med ny musik 
för barn och vuxna, samtidigt som hon 
gör debut som författare. 

PETTSON
& FINDUS
När Sven sladdar in med den gula hatten 
ser alla att det verkligen är Pettson som 
kommer. Under sina 25 år med Pettson 
har Sven gjort över två tusen föreställ-
ningar och skrivit mer än 70 sånger, och 
dessa är stommen i föreställningarna. 
Fanny Wistrand är med sin musikalitet 
och sitt levande kroppsspråk ett perfekt 
komplement – som den fartfyllda och 
spralliga Findus.

Det är en verklig familjeföreställning, där 
det brukar vara nästan lika många vuxna 
som barn i publiken. Och det är härligt 
att se alla skratta tillsammans och sjunga 
av hjärtats lust till Sven Nordqvists 
välkända och älskade berättelser. 

ANNIKA
HERLITZ
Hela Sveriges 
snödrottning
Som rutinerad musikalartist har hon 
varit med i föreställningar på Göta  

Lejon, China Teatern och Nöjesteatern. 
Hon ger röst åt en mängd karatärer 
i serier och filmer från Disney, SVT, 
Netflix, Nickelodeon och Cartoon Net-
work. Bland annat.

När Disneyfilmen Frost tog världen 
med storm 2014 var det Annika Herlitz  
som fick ge den svenska rösten åt 
snödrottningen Elsa, där hon bland 
annat sjunger ledmotivet »Slå dig fri« 
och »In i en ny värld« i Frost II.

Annika Herlitz syns ofta som gäs tartist  
i olika sammanhang, har backat  
Tommy Körberg och Björn Skifs  
som kör sångerska och turnerar med 
sin Disney-inspirerade show varje 
sommar sedan 2015. 

Sommaren 2023 uppträdde hon på  
Barnkalas festivalen tillsammans med  
Pettson & Findus, Mamma Mu &  
Kråkan och Daniel Kane.



Det blir skvaller, dans och allsång när Carl  
Johan Lundgren väljer låtar från Vit Päls och  
Laser & bas katalog. 

Ensam på scen med gitarr och sampler, eller 
med band, får du en unik chans att uppleva 
musiken naket med nerv. Lundgren ramar in 
alltihop med sin unika förmåga till mellan snack 
och publikkontakt.

I början av 10-talet var Vit Päls en självklar del 
av den svenska indie scenen. Bandet la ner 2013, 
men intresset för musiken avtog knappast för 
det. Snarare nådde den kultstatus tack vare 
sina berättande texter och speciella uttryck.

2014-2022 sjöng Lundgren istället i Laser & bas 
tillsammans med producent och låtskrivare Ola 
Johansson.Kanske är de mest kända för Tik-
Tok-hiten »Klockan är 15:40, dags att fucka ur«.

September 2023 släpptes den första Vit 
Päls-plattan på 10 år.

»Vit Päls fina återkomst går rakt innanför skinnet.«
– PO Tidholm DN, 4 av 5.

»Musiken är spetsad med musikglädje och varje 
ton känns.«
– Kult, 8 av 10.

»skrattspegel som visar verkligheten.« 
– Gaffa, 4 av 5.

VIT PÄLS

ELINA RYD
Hon har hyllats för sin unika röst och gjort 
sig känd som en unik poet. Sångerskan, 
låtskrivaren och kompositören Elina Ryd har 
en alldeles speciell förmåga att trollbinda sin 
publik.

Elina Ryd är född i Jönköping, men har  
sedan barnsben bott i Göteborg och växte 
upp i Linnéstaden omgiven av en familj där 
musiken alltid var närvarande.

Hon har studerat till musiker vid Göteborgs 
Universitet och har under åren figurerat 
tillsammans med bland annat Midnatts-
orkestern, Blue Naná, Red Hot Mamas och 
Secnec. 

Elina släppte sin debut Falla år 2017 och  
uppföljaren Den Luft 2019.

STEGET
Alla känner igen Stegets musik. Vem 
har inte hört deras hitlåt »Såna som 
du« liksom?

Den 5 maj 2023 släppte Steget sin  
hyllade tredje skiva Ösregn & Kärlek 
och flera av singlarna fick rotation 
på radio i både Sverige och Norge. 

Release turnén med fullband, stråktrio 
och blåstrio blev också en braksuccé. 

Skivan fick fem fyrar i Göteborgs 
Posten och Johan Lindqvist skriver  
så här om skivan:
 
»Det är en unik liten orkester detta. Nils 
Dahls porlande piano med lika mycket 
pop som soul. Matilda Sjöström som 
bara tycks bli bättre och bättre, som 
att hon blivit sådär genomskinlig som 

hon sjunger om. Men hon försvinner 
inte för det. Tvärtom. Hon skiner 
inifrån och ut«

Hösten 2023 tog Steget emot det 
prestige fyllda SKAP-stipendiet och 
duon släpper redan ny singel nu i  
februari 2024. 

Genom åren har kända artister som 
Kapten Röd och Alice B dykt gästat  
deras spelningar. 



SAND &
HALLANDER

SARAH 
VON REIS
Trots sin unga ålder har hon haft en lång 
resa i musikbranschen som medlem i 
popsensationen Dolly Style. Sarah von 
Reis elegant svala stil, som placerar sig 
mellan Fiona Apple och Billie Eilish, har 
redan innan debuten spridit sig i taste-
maker-media, hyllats av Fredrik Strage 
i TV4, lyfts i New Music Friday och flera 
stora officiella spellistor på Spotify och 
Apple Music.

Som frispråkig, orädd, stark och öppet 
lesbisk är hon redan en förebild för unga.

RÄFVEN
Musikerkollektivet Räfven bildades i 
Göteborg 2003. 

De har under sina snart tjugo år till-
sammans, och genom hundratals vilda  
konserter, gjort sig kända som ett  
oemotståndligt liveband. 
Deras hämningslösa folkpunk har 

även vunnit stor publik internationellt. 
Räfven är gränslösa, precis som 
världen borde vara. Deras musik och 
uttryck lånar och reser fritt mellan 
tider, kulturer, traditioner och konti-
nenter.

I konflikt med de nyfascistiska strömn-
ingar som tränger sig på i vår vardag 
framför Räfven sina protester från 
scen. Musiken är vapnet, dansgolvet 

fristaden och kärleken budskapet.

Räfven är folkrörelsen som sprider 
övertygelsen om alla människors lika 
värde, vikten av inkludering och soli-
daritet. 
Deras musik har beskrivits som 
kurbitsklezmer, folkpunk, gathörns-
gnissel, balkan beats, humpa-bumpa, 
karusell musik från helvetet och gud 
vet allt.

var det fullsmockat på Scalateatern 
under releasfesten.

»Oemotståndligt, egensinniga och fritt 
flytande låtar som bryter mot regler 
om hur effektiva poplåtar ska kon-
strueras. Texter som vågar storögt ta 
in världen.« 
– Jan Gradvall, Dagens industri.

Albumet utnämndes till veckans bästa  
i Gaffa och fick 4/5 i betyg i Dagens 

industri, där duon bland annat jäm-
fördes med ABBA. 
Flera av låtarna klättrade dessutom 
rakt upp på Studentradions A-lista 
och hos SNR.

Utan något bolag i ryggen tog de tidigt 
hem prestigefyllda placeringar på 
Spotify. Nu har de, utöver att skriva 
låtar och musicera tillsammans, även 
startat eget skivbolag – och visar att 
ingenting är omöjligt.

SAND & 
HALLANDER
Sand & Hallander sparkade in dörren 
2022 med två debutsinglar – och likt 
ett ånglok har de golvat pressen, lyss-
narna och publiken framför scenen. 
När de sedan släppte sitt debutalbum 



I övrigt har han sju miljoner streams 
på Spotify, 400 livespelningar i tolv 
länder, en bakgrund på Morgonskiftet 
i P4 och satirprogrammet Svenska 
Nyheter i kappsäcken. 

Hans reggaeband Partiet blev tidigt en 
stor fisk i en mycket liten damm, med 
sin reggae på svenska.

»Utan liveband och utan dreadlocks 
(och utan ängsliga public-service-
mellan chefer) ska jag snart komma till 

din stad med min one-man-show. Jag 
kan lova att det blir kul för MIG. Och 
förhoppningsvis också för dig.«
– Fredrik Boltes.

Under hösten 2023 slog han igenom 
stort med SVT-dokumen tär serien Min 
Tjockumentär. 
Det blev en omtalad, hyllad och hatad 
serie, som handlar om Boltes gastric-
bypass   operation, navelbrist och 
svamp under pungen.

FREDRIK
BOLTES
Jojo-bantare, reggae sångare, komiker, 
TV-producent och halvironisk in-
spirationsföreläsare. Med rötterna  
i Jönköping och fötterna i rymden,  
har Fredrik Boltes vunnit allt från  
Kristallen och Det svenska humor-
priset till månadens Jönköpingsbo.

ROBERT 
WELLS 
Från starten på 80-talet på pubarna till Melodi - 
festival, Svensktopp, turnéer med Charlie  
Norman, Ullevi med Rhapsody In Rock, TV- 
succén Så Ska Det Låta och turnéer i Kina, USA  
och Ryssland.

Till dags dato så är Robert Wells otvetydigt ett  
av de starkare varumärken vi har som hundra- 
procentig entertainer. Under åren har drygt  
2 miljoner åskådare sett Rhapsody In Rock.

Robert Wells planerar för konserter, intima  
dinner-shower och företagsevenemang under 
2024.

PONTUS
LINDMAN
Spektakulärt och suggestivt

Den prisbelönta magikern och utbrytar kungen 
Pontus Lindman har gått från Bråvalla festivalen, 
Musikhjälpen och »Världens farligaste korttrick« 
inför 100 miljoner tittare i Britain’s Got Talent till 
vinnar platsen i svenska Talang 2023. 

Med den bejublade föreställningen »The Conspir-
acy« på Cirkus i Stockholm blev det publikstorm 
och utsålda hus. 
Hans häpnadsväckande magi och förbluffande 
berättande, som knyter ihop showerna, har tagit 
Pontus Lindman från lilla Smedjebacken i Dalarna 
till de stora scenerna i Storbritannien, Singapore 
och USA. 
Nu åker han på del två av sin Sverigeturné och 
kommer med magiföreställ ningen »Moments« till 
13 ny städer i vår.



OLA  
AURELL
Med sina hysteriskt roliga sånger och 
unika scenpersonlighet har Ola Aurell  
etablerat sig både på den svenska vis-
scenen och soms sjungande standup- 
komiker.

Röjar-rock, visor & ballader tillsam-
mans med Christer Bergman på 
gitarr.

Han framför bland annat visor, bal-
lader, rock och country, men även 
dikter och monologer. Gemensamt 
för dem är att de skildrar den lilla 
människan. 

Musiken är skriven av bland andra 
Björn Afzelius, Dan Hylander, Ulf  
Dageby, Plura Jonsson, Evert Taube, 
Nick Cave, Townes van Zandt, och 
poesin av Kent Andersson och Dan 
Andersson.

THORSTEN
FLINCK
Skådespelaren och sångaren Thorsten 
Flinck är aktuell med Doktor Glas och  
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Ungefär hälften av låtarna är helt nya, 
från materialet i Kjell Höglunds pärm, 
och resten är nytolkningar som ton-
sats av Kajsa Grytt, Staffan Hellstrand, 
Peter LeMarc och Johan Johansson. 
Det är också Johan Johansson som 
producerat plattan.

Albumet slog ner som en bomb i 
viskretsar och utsågs till årets vis-
album på Manifestgalan och årets  
bästa album på Dalecarlia Music 
Awards 2022.

Ellinor Brolin har blivit väl etablerad 
på de svenska livescenerna, där hon 
bland annat är en ständigt återkom-

mande publikfavorit på Visfestivalen 
i Västervik. Hon har även fått Dan  
Andersson-priset och har samar-
betat med artister som Per Persson, 
Lars Demian, Möra-Per och Julia Frej.

Den som inte hört Ellinor Brolin sjunga 
live än har verkligen något framför sig 
– och de som redan gjort det, glöm-
mer det aldrig.

Ellinor Brolin uppträder både med fullt 
band och som duo tillsammans med 
Johan Johansson.

ELLINOR BROLIN
Total knockout
När producenten Johan Johansson 
första gången hörde Ellinor Brolin 
blev han så knockad av hennes röst 
att han hämtade sin gamla vän Kjell 
Höglund för att se hennes konsert 
nästa dag.

Kjell Höglund blev så hänförd att han 
gav Ellinor alla sina outgivna sånger 
att göra vad hon ville med.
Från en pärm med hundratals out-
givna text- och låtidéer skapades det 
hyllade albumet Det tredje årtusendet.



GLENN UDÉHN
Göteborgs indieprins 
Förra året släppte Glenn sitt tredje album, 
där man bland annat hittar låten »Åren går 
med teven på« som sjungs tillsammans med 
indiepopikonen Love Antell. 
I samband med släppet åkte Glenn Udéhn 
ut och firade med spelningar i Stockholm,  
Malmö och avslutande på ett fullsatt  
Pustervik i Göteborg. 
Han har sedan sin debut synts till i SVT, på 
Kulturnyheterna, Sveriges Radio P3 och 
varit förband till bland andra Timo Räisänen 
och Thomas Stenström.

DAVID
URWITZ
Skandinaviens bäst bevarade hemlighet.
I drygt femton år har David Urwitz gett ut 
kritiker rosade skivor och spelat för tio- 
tusentals människor i hela Skandinavien. 
Ändå är han något av en doldis.

SANNA
CARLSTEDT
Prisade och hyllade vissånger-
skan Sanna Carlstedt har på bara 
några år växt upp till en klassisk 
svensk visartist, som kan konsten 
att roa sin publik och alltid säga 
vad hon tycker. 

»Den logiska länken mellan punk 
och Edith Piaf« har någon sagt 
och det stämmer väldigt bra.

Sanna har fått Fred Åkerström- 
stipendium, LO:s kultur-stipendie 
och flera andra stora utmärkelser.
Hon har spelat på varenda festival 
värd namnet och sam arbetat med 
Lars Winnerbäck, Lars Demian och 
Johan Johansson. 

De senaste åren har hon dessutom 
varit anställd som exklusiv låtmak-
erska åt P4 Sörmland, där vi kunnat  
höra hennes sånger.

Han har också spelat in duetter med 
bland andra Marie Fredriksson, Joey 
Tempest, Anders Glenmark, Ellen 
Bergström, Merit Hemmingson och 
Helene Sjöholm.

Förra året släppte Patrik Mellan hopp 
och förtvivlan, artistens sjunde album 
som följdes upp av en succéartad 
sommarturné med Patrik tillsammans 
med bandet Nygatan.

Sedan debuten 1999 har han varit en 
av landets populäraste artister, med 
hitlåtar som »Hos dig är jag under-
bar«, »Du får göra som du vill« och 
»Ruta 1« – låtar som nu går igen och 
fastnar i en ny generation. 

PATRIK
ISAKSSON



DANIEL 
KANE
Som magiker blandar Daniel Kane modern 
visuell magi med humor och publikmed-
verkan, vare sig det är en spektakulär 
scenshow eller på ett mindre intimt event.

CARL
TILLENIUS
Carl Tillenius är trollkarlen som åker land och 
rike runt med sin standup-liknade trollerishow, 
som blandar trolleri, humor och en gnutta 
jonglering.

BRYNOLF
& LJUNG
De fick sitt internationella genombrott i Britain’s 
Got Talent inför över 11 miljoner tittare. 

För den svenska publiken kom det stora  
erkännandet med serien «Brynolf & Ljung – 
Street magic« på TV4. 
Serien har hittills sänts i fyra säsonger med en 
halv miljon tittare varje vecka.

LENNIE
NORMAN
Musiker och legendarisk ståuppare 
som sedan 1989 jobbat oavbrutet med 
standup, på teatrar, krogar och före- 
tagsevent.

PATRIK
LARSSON
En väletablerad komiker och skådespelare, 
som jobbat med humor i över 20 år. Hans 
humor är varm, energisk och lite absurd,  
men framförallt fruktansvärt rolig.
 
Patrik Larsson bygger mycket av sin komik 
på alla sina olika galna och populära karak-
tärer – vilket skapar igenkänningshumor i 
sin bästa form.

ROBIN 
PAULSSON
Robin debuterade som ståuppkomiker 2001 och 
har sedan dess hunnit göra en hel del. Under 16 
säsonger var Robin programledare för sin egna 
talkshow Robins på SVT. 
Han har skrivit manus till bland annat sketch-
programmen Kvarteret Skatan och Extra Allt i 
SVT och medverkat i TV4:s Parlamentet. Robin  
har också varit program ledare för Melodi-
festivalen, Svenska Idrottsgalan och Fråga Lund.



för komiker och att skapa en kvalitets-
standard för hur Standup Comedy på 
en betalklubb ska vara. Från biljett till 
applåd. 

Vi har 15 års erfarenhet av att ordna 
standup comedy-evenemang och oav-
sett vem som står på scen så får du 
samma höga kvalitet. 

Oroa dig inte för att dö av vardags-
tristessen, humorambulansen är på 
väg till en stad nära dig!

Revolver Comedy 
Christmas
Tillsammans med Sveriges stand-
up-elit så levererar vi Sveriges roli-
gaste julbord. 

Revolver Comedy Christmas är en 
helkväll i humorns och julens tecken 
där middagen avslutas med en stand-
upshow i toppklass tillsammans med 
några av landets bästa komiker.

Revolver Comedy Club passar lokaler 
i storleken 180-300 personer, med 
antingen sittande publik eller en mix 
av sittande och stående.

Revolver Comedy Christmas är ett 
showpaket där lokal arrangör står för 
catering. Lämplig storlek är 300-1000 
personer.

REVOLVER
COMEDY
CLUB
Revolver Comedy Club är humor-
ambulansen vars uppdrag är att  
rädda den svenska publiken från dålig 
standup. Se morgondagens standup-
stjärnor visa upp sig, tillsammans med 
branschens mest etablerade namn. 

Revolver Comedy Club har en vision 
som är att skapa schysta arbetsvillkor 

COMEDY
CARNIVAL
Revolvers sommarturné Comedy Carnival 
kommer åter 2024! Förra årets upplaga med 
de fasta komikerna Magnus Betnér, Petrina  

Solange och Henrik Nyblom tillsammans  
gästande kompisar gjorde stor succé 
landet runt och avslutades med stor final på  
Skansen. Program för 2024 presenteras  
under våren. 
Vi letar alltid efter nya bra scener. Comedy 
Carnival passar spelställen med kapacitet 
500-1000-2000 beroende på veckodag.



»Här finns något för både barn och 
skrynkliga barn… och viktigast av 
allt är att alla barn, oavsett ålder, ska 
få chansen att uppleva något riktigt,  
riktigt roligt tillsammans. En skratt-
fest för hela familjen!«
– Fanny Wistrand, som spelar Findus

Över 25 000 barn och vuxna besökte 
Barnkalasfestivalen sommaren 2023. 
Våra folkkära barnkaraktärer gjorde 
femton stopp på torg och scener  
som Dalhalla, HX-festivalen, Skärgårds  -
festen, Parksnäckan och Humlehagen.

Mamma Mu och Kråkan, 
två individer med stark personlighet, 
men också ett oskiljaktigt par. En 
minishow där barnen kan sjunga och  
dansa till Veckovisan, Vipp på rumpan 
affär’n och andra klassiska sånger 
från serien.

Annika Herlitz
Den svenska rösten från ledmotivet 
i filmsuccén Frost tillhör musikal-
artisten Annika Herrlitz. I flera år har 
hon fyllt torg och festivaler runtom 
i Sverige med sin omåttligt populära 
Disney inspirerade show.

Bamse och Lova
bjuder på sing-a-longfest med 
klassiker som Huvud, axlar, knä och tå, 
Imse vimse spindel och massor av an-
dra välkända barnlåtar. En av Sverig-
es mest populära sång- och dans-
föreställningar.

Arne Alligator
sjunger och dansar till tonerna av sitt 
liveband, som framför de välkända 
sångerna. Han är även aktuell med 
en tv-serie som släpps 2024. Vi ses i 
djungeln för en fantastisk konsert-
upplevelse.

Familjefesten åker
på Sverigeturné
I sommar åker Sveriges största barn-
kalasfestival på turné i hela landet. 
Barnkalasfestivalen är precis vad det 
låter som; en blandning av barnkalas 
och festival, dit alla är välkomna, stora 
som små. 
Med en blandning av barnkalas och 
festival så får besökarna följa med in 
i en förtrollande värld – tillsammans 
med några av våra mest folkkära 
barnkaraktärer.

Pettson & Findus
En familjeföreställning där alla får 
vara med och sjunga och skratta åt 
Pettsons alla tokerier. Allra oftast  
följer Findus med, men när Findus 
måste vakta gården så är det Prillan 
eller Högsta Hönset som får vara med 
och skoja.

Daniel Kane 
är en magiker och illusionist av den 
nya generationen. Som finalist i Talang 
och med modern visuell magi i form av 
eld, papegojor och tankeläsning så till-
talar hans show hela familjen.



PETER ÅBERG
»Omöjligt, galet och otroligt«

Han har jobbat som cirkusartist i över tjugo år. 
Främst är Peter Åberg jonglör, men har även 
minneskonster, musik och magi i sin repertoar.
Han har arbetat mycket med seminarier och på 
konferenser av olika slag.

Talanglös – Det här är en fullängdsshow på 
90 minuter och den kan spelas med eller utan 
paus. I den här showen har Peter med sig en 
gästartist som heter Sarah Lett.

Minnet – Det här är en kortare show, på cirka 
50 minuter. Minnet kan även fungera som inspi-
rationsföreläsning, med en följande workshop 
om det passar bättre med dina önskemål.

Peter jobbar också som värd för olika företags-
fester, middagar och galor är redo – byta ut 
fördomar mot kunskap och en förmåga att se 

nya möjligheter.

HALAL
KOMEDI
Komikern Diyari Mahmoud, tidigare 
känd som Halal Komedi, åker ut på sin 
första egna turné under hösten 2023. 

Diyari har sedan fem år tillbaka skapat 
humor sketcher på sociala medier där 
han bl a berör kulturkrockar, stereo-
typer och utmanar befintliga samhälls-
normer.

Han blev nominerad till Stora Influ-
encerpriset 2018, utnämnd till Årets 
Östgöte 2019, listats på topp 20 som 
Årets Makthavare i Medieakademin 

2020, 2021 och 2022. 
Under 2022 blev en utav hans sketcher  
nominerad i MIXX awards för bästa in-
fluencer marketingkampanj.

Med hundratusentals följare runt om 
i landet tar Diyari steget ut på scen  
tillsammans med sina karaktärer, för  
att på ett humoritisk sätt beskriva 
kampen att passa in i Lilla landet lagom.

JONAS 
VON ESSEN
Kan vem som helst få 
ett minne i världsklass?

Hans resa från glömsk drömmare 
till tvåfaldig minnesvärldsmästare  
verkar smått mirakulös. På bara 
ett och ett halvt år gick han från att 
knappt komma ihåg sin flickväns 
telefon nummer till att utklassa den 
samlade världseliten i minnes-VM. 

Sedan dess har han medverkat i allt 
från kinesiska tv-shower och svenska  
realityserier till australiensiska bil-
reklamer. Våren 2018 nådde Jonas 
dessutom nästan hela vägen till seger 
i TV4:s Talang, efter att till finalen ha 
memorerat de första 50 000 deci-
malerna i talet pi! 

Hans minne har också gett honom 
en enorm allmänbildning som lett till 
storslam i både Muren, Smartare 
än en femteklassare och Postkod-
miljonären!

Bakom den fenomenala minnes-
förmågan finns tekniker som är så  
enkla att vem som helst kan lära sig 
dem och samtidigt så underhållande 
att du kommer att vika dig dubbel av 
skratt när du gör det. 

Genom en trollbindande blandning av 
interaktiva övningar med publiken, 
förbluffande minnesdemonstrationer 
och fascinerande förklaringar tas 
du med genom en färgsprakande 
redogörelse för hur hakstudsande 
mini-kängurus, en raketflygande Dolly  
Parton och en arg kille med en kyck-
lingklubba i ögat kan hjälpa dig att 
komma ihåg precis vad du vill.



ÖZZ NÛJEN
En av Sveriges största standup-komiker, som 
varken räds att skämta om svenska vapen-
exporter eller pressa Norges förra stats-
minister Jens Stoltenberg om rasismen i vårt 
grannland. 
Özz Nûjen har även gjort succé med humor-
shower som »Dålig stämning«, »Sveriges  
historia« och »Omogna killar«.

Mångfald eller enfald? – En 
föreläsning med Özz Nûjen
Med humorns hjälp guidar han dig till att våga 
tänka om och – kanske om du är redo – byta ut 
fördomar mot kunskap och en förmåga att se 
nya möjligheter.

HENRIK
HJELT
I hans standup får vi uppleva allt  
från snabb och rak humor till att  
Henrik även ventilerar egna tankar  

och funderingar kring aktuella hän-
delser och trender. Oaktat, vad så är 
det roligt, tänkvärt och ibland sätter 
man även skrattet i halsen.

Att gå en ny väg – En föreläsning 
med Henrik Hjelt

Med den här föreläsning ger Henrik 
oss tips och verktyg att använda oss av 
när vi ska, eller bara funderar på att, 

gå en ny väg. Hur tänker Henrik när 
han så fundamentalt byter bana i livet 
eller hur resonerar Henrik då han vill 
kasta sig ut och prova på något nytt? 

Faktiska och praktiska resonemang 
blandas med en rejäl portion humor 
idenna givande föreläsning.

titt på sitt stökiga liv, fyllt med fest, 
kändisar,dråpligheter och droger. 

I hans ärliga och självutlämnade möte 
med publiken får vi ta del av både 
mörker och ljus. 

»Varför slutade jag, trots att 12 stegs-
programmet är det enda som har 

funkat och hållit mig nykter? Vad 
händer i de där rummen egentligen? 
Varför är det så svårt att överlämna 
sig till Gud? Varför är det så tabu att 
skämta om AA?«

– Fredrik Söderholm

»Hej, jag heter 
Fredrik…«
Han sätter strålkastarljuset på sina 
brister och tillkortakommanden 
– med missbruket och självhjälps-
grupper som humoristisk fond. 
Fredrik Söder holm tar en oför skönad 

FREDRIK
SÖDERHOLM



JULEN 
ENLIGT TIMO
Välkommen på en musikalisk julresa  
bortom all bjällerklang. Kom in i värmen 
när Timo Räisänen exploderar fram julens 
vackraste sånger och upplev magin när 
falnad julnostalgi förvandlas till glänsande 
popdängor. Varmt välkommen till ett julmys 
utöver det vanliga.

CELTIC 
CHRISTMAS
West of Eden bjuder in till traditionsenligt keltiskt 
julfirande. Irländsk och engelsk folkmusik står i 
centrum när Christmas Carols, svängigt låtspel, 
medeltida hymner och moderna klassiker som 
»Fairytale Of New York« blandas till en fantastisk 
och stämnings full julkonsert.

RÄFVENS
JULFEST
Den gränslösa, färgstarka och ursinnigt energiska
folkmusikorkestern Räfven ställer till med julfest
för sjunde året i rad 2024. 

Högt tempo, högt i tak, hög puls och en inklud-
erande och tillåtande stämning utlovas. På Räfvens 
julfest står kärleken till den ogenomtänkta glädjen 
och dansen i centrum. Välkommen.

SVERIGES
ROLIGASTE JUL
Utsålt på Cirkus och 
Lisebergsteatern 2023

2. Sedan skrattig julstämning (egna 
roliga julsånger och om arbetade jul-
klassiker).

3. Avslutningsvis BARA roligt. (det  
räcker fan med julstämning, nu ÖKAR 
VI!)

Sjuka låtar med inhopp från legenda-

riska F*ttkören (ökänd från Sveriges 
roligaste konsert på Scalateatern i 
Stockholm). Välsjunget, välspelat och 
RIKTIGT roligt!

På scenen: Thomas Järvheden, en 
(eller två) kompmusiker samt F*tt-
kören.

Hur sjunger Thomas 
Järvheden jul?
När Järvheden får bestämma blir det 
så här:

1. Först riktig julstämning
(traditionella, snygga jullåtar).



BOKA MUSIKER, 
MAGIKER ELLER 
STÅUPPARE?
Hur fyller du klubben, torget eller arenan? Vem drar 

publiken? Boka dina artister idag och få svar i ett nafs – 

eller slå på stort och låt oss sätta hela artistprogrammet. 

Utsålda hus och goa upplevelser är vår specialitet.

Du når oss på
kontakt@kulturaktiebolaget.se

eller 08-36 22 21

lämnar Carl den hektiska tillvaron för 
ett lugnare liv hemma i Sverige.
Då smäller det. På en solig sensom-
mardag blir Carl skjuten fem gånger 
och får syra kastat i ansiktet.

När Carl vaknar upp är det han som 
är offret, skyddad av män som han en 
gång var. Han står inför ett val: att ge 
upp eller resa sig igen och ta kampen  
mot sin största fiende – sig själv.
 
Denna föreläsning tar dig på en resa 
genom Carls liv som livvakt, hans 
kamp för att komma tillbaka från at-
tacken samt hans resa till en sällan 
skådad motståndskraft.

Carl har nyligen uppmärksammats 
av SVT:s 'Go kväll', TV4:s 'Efter fem', 
Sveriges Radio: 'P4 Extra', och i pop-
ulära poddar som 'Ångestpodden' och 
’Brottarbröder’ Hans inspirerande 
historia har också skrivits om i Afton-
bladet, Expressen och Göteborgs- 
Posten.

Missa inte denna unika möjlighet att bli 
inspirerad av Livvakten Carls extra-
ordinära livshistoria från beskyddare 
till skyddad som är en svindlande 
berättelse om motståndskraft, förlå-
telse och kärlek.

LIVVAKTEN
CARL
En föreläsningsshow
Vända negativa upplevelser till 
drivkrafter.

Han lever ett liv som kan liknas vid en 
Hollywoodfilm. Han arbetar nära före-
tagsledare, världsartister och politis-
ka ledare. Samtidigt pågår en kamp 
inuti Carl, en strid mot såväl kropp 
som sinne. Efter många år i London 

Ki Sandholm Magnus Tunmats Björn Wallgren Henrik Källman




